

Číslo jednací: 789/2015/DI-2
Datum: 18. 12. 2015
Odpověď na email ze dne 7. 12. 2015

Vyřizuje: Mgr. Martin Drápal
Telefon: 736 521 000
Email: martin.drapal@dicr.cz

Vážený pan

[REDACTED]

[REDACTED]@gmail.com

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 7. 12. 2015 od Vás Drážní inspekce obdržela email s žádostí o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.). Žádost o informace je rozdělena na 3 samostatné otázky takto:

1. Zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
2. Zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.
3. Zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ:63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.

Drážní inspekce jako povinný subjekt podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytuje následující informace:

1. Drážní inspekce v minulosti neuzavřela spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356).
2. Drážní inspekce v minulosti uzavřela spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484). Informace o fakturaci od roku 2010 jsou veřejně dostupné na adrese http://www.mdcrcz.cz/cs/hospodareni_resortu/podrizene_organizace/di/.
3. Drážní inspekce v minulosti neuzavřela spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ:63078201).

S pozdravem

Mgr. Jan Kučera
náměstek generálního inspektora
Drážní inspekce